
FIVE STYLE
Divizní technická nominace, která je především o stylu a tvaru. Chceme vidět 5
různých tvarů prodloužených pomocí šablon. Square a Stiletto nelze použít.
Například Bridget, Lipstick, Edge, Pipe, Arrow , Butterfly nebo něco nového, co
vytvoříte. Pamatujte, že struktura nehtu určuje typ nehtů, které vytvoříte. Práce musí
být prováděny pouze s profesionálními nehtovými stavebními materiály (gel, akryl)
použitými v příslušném systému.

Pravidla

Tato soutěž se týká stylu a tvaru nehtů. Chceme vidět 5 různých forem prodloužení
nehtů. Čtvercový, oválný, mandlový tvar, klasický tvar stiletto jsou nepřijatelné!
Můžete například modelovat tvary jako: bridget, lipstick, edge, pipe, blade, arrow,
butterfly nebo cokoli nového, na co si vzpomenete. Pamatujte, že struktura nehtu
určuje typ nehtu, který budete dělat.

TOTO NENÍ FRENCH TWIST.

Každý nehet by měl mít jinou strukturu.

C-zakřivení budou mít tvar modelovaného nehtu a velikosti podle vytvořeného tvaru.
To znamená, že pravděpodobně NEBUDOU vytvořeny v tradičním stylu „C“. Linie
úsměvu MŮŽE podporovat styl tohoto tvaru nehtů.



1. Účastníci budou mít 3 hodiny (pokud není uvedeno jinak) na modeláž 5 tvarů
nehtů na jedné ruce. Modelování nehtů by mělo být pouze na šablonách, tipy a
lepidlo nejsou povoleny.

2. Každý design se musí od sebe lišit. Styly by měly být neobvyklé a designové.
Musíte myslet abstraktněji.

3. Účastníci mohou při své práci používat akrylové nebo gelové technologie.
POLYGEL JE ZAKÁZÁN. Nelze použít paint nebo soak off gel.

4. Účastníci mohou používat pouze růžové, průhledné a bílé materiály. Výrobky
obsahující třpytky a/nebo jiné barvy nejsou povoleny. Kamufláž je povolena a lze je
použít k prodloužení nehtového lůžka.

5. Jakékoli šperky, doplňky jsou zakázány.

6. Přírodní nehty modelu lze připravit předem před soutěží, ale žádné produkty nelze
aplikovat před startem.

7. Jakékoli poškození nehtů (kůžiček, rukou) modelu před zahájením práce nebude
brány v úvahu.

8. K leštění je povoleno používat elektrické pilníky.

9. ** Lze použít vodu. Čisticí prostředky (mýdlo atd.), stejně jako zvlhčovače (oleje,
krémy, pleťové vody, misky s oblázky nebo dokonce některé předměty uvnitř) jsou
povoleny!

10. Nehtová modeláž by měla být v klasickém stylu francie
(bílá/transparentní/růžová), vyleštěná do lesku a zcela bez laku. Top gel se používá
pouze pro gelovou technologii.

11. Modelování nehtů 5 tvarů bude hodnoceno v následujících kategoriích: linie
úsměvu, C-zakřivení, oblast kutikuly, tvar, kontrola materiálu, styl 5 tvarů, povrchová
struktura, boční struktura, délka, stupeň obtížnosti, dokončení práce a obecné
dojem.

** Nové pravidlo / změna

Kritéria



Rozhodčí 1
ÚSMĚV | 10 BODŮ

● Linie úsměvu by měly být jasné (jasná hranice mezi růžovou a bílou).
● Linie úsměvu by měly být konzistentní a symetrické.

"C" ZAKŘIVENÍ | 10 BODŮ
● C zakřivení musí být spinčované důsledně a symetricky.
● Zakřivení – mezi 40% a 50% celého kruhu.
● Procento závisí na nehtech modelu a mělo by zlepšit vzhled přírodního nehtu.
● Protože každé prodloužení má jedinečný tvar, měli byste věnovat pozornost

zejména zjevné absenci tradiční C křivky na volném okraji.

OBLAST KUTIKULY | 5 BODŮ
● Materiál by měl být rovnoměrně rozložen po přírodním nehtu a blízko kutikuly.
● Pokožka modelu v oblasti kutikuly je v dobrém stavu, bez poškození a odřenin

od pilníků.

TVAR | 10 BODŮ
● Tvar by měl být symetrický, individuálně přizpůsobený a konzistentní.
● Všech 5 tvarů má být jedinečné.

Rozhodčí 2
KONTROLA MATERIÁLU | 5 BODŮ

● Materiál musí být zcela pevný – bez vzduchových bublin a otvorů
● jednotná barva.
● Materiál by neměl zůstat na pokožce.

5 TVARŮ | 10 BODŮ
● 5 tvarů musí být inovativních.
● 5 tvarů musí být provedeno efektivně.

STRUKTURA POVRCHU | 10 BODŮ
● Povrch modelovaných nehtů by měl být hladký, přesně okreslený.
● Na zadní straně (vnitřní povrch) by nehty měli mít hladký a jasně definovaný

tvar.

BOČNÍ STRUKTURA | 10 BODŮ
● Boční strany modelovaných nehtů se musí jasně shodovat se stranami

přírodních.



● Nehtové oblouky by měly jít důsledně.

Rozhodčí 3
DÉLKA | 5 BODŮ

● Délka, která se měří od kutikuly po špičku modelovaného nehtu, odpovídá
tvaru nehtu.

● Některé nehty mohou být delší než jiné, aby se tvar zobrazil v lepším světle.
● Délka odpovídá tvaru a stylu nehtu.

OBTÍŽNOST | 10 BODŮ
● Modeláž FiveStyle vyžaduje dovednosti.
● Modeláž FiveStyle je složitá.

DOKONČENÍ | 5 BODŮ
● Celý povrch modelovaných nehtů je hladký a lesklý (bez škrábanců).
● Špičky nehtů jsou hladké a dokončené.
● Nehty jsou naprosto čisté (bez prachu).

CELKOVÝ DOJEM | 10 BODŮ
● Nehty sluší rukám modelky.
● Tloušťka odpovídá standardům „soutěžního stylu“ (tloušťka vizitky, 0,08 – 0,1

cm).
● Přítomnost faktoru wow (nehty by měly udělat fantastický dojem).

Více informací naleznete na nailproczech.com


